
Ærligt Nørre Voldgade ApS

CVR-nr.: 32453287

Nørre Voldgade 2 st tv
1358 København K

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2025

Martin Lund Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ærligt Nørre Voldgade ApS Nørre Voldgade 2 st tv 1358 København K
	CVR-nr.: 32453287 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor Kobbelvænget 74, 1 2700 Brønshøj DK Danmark
	CVR-nr.: 54471556 P-enhed: 1002018853

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er cafedrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 651.743 og en egenkapital på kr. -611.087. Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Der henvises til note 3 hvor selskabets kapitalejer har tilkendegivet fortsat finansiel støtte i det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Driften af cafeen er ophørt pr. 31. oktober 2025, og driftsmateriel mv. forsøges afhændet efterfølgende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-205.933	-5.600
Personaleomkostninger	1	-390.015	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.056	0
Resultat af ordinær primær drift		-805.004	-5.600
Andre finansielle indtægter		1.013	177
Øvrige finansielle omkostninger		-30.176	0
Ordinært resultat før skat		-834.167	-5.423
Skat af årets resultat	2	182.423	0
Årets resultat		-651.744	-5.423
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-651.744	-5.423
I alt		-651.744	-5.423

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		836.226	0
Materielle anlægsaktiver i alt		836.226	0
Anlægsaktiver i alt		836.226	0
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	0
Varebeholdninger i alt		20.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.899	0
Tilgodehavende skat		182.423	0
Tilgodehavender moms og afgifter		252.859	0
Andre tilgodehavender		30.645	0
Tilgodehavender i alt		468.826	0
Likvide beholdninger		141.707	44.657
Omsætningsaktiver i alt		630.533	44.657
AKTIVER I ALT		1.466.759	44.657

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-691.087	-39.343
Egenkapital i alt		-611.087	40.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.026	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.517.708	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.112	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.077.846	4.000
Gældsforpligtelser i alt		2.077.846	4.000
PASSIVER I ALT		1.466.759	44.657

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-39.343	40.657
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-651.744	-651.744
Egenkapital, ultimo	80.000	-691.087	-611.087

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	387.045	0
Andre omkostninger til social sikring	2.970	0
	<u>390.015</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-182.423	0
	<u>-182.423</u>	<u>0</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet fortsat finansiel støtte i det kommende regnskabsår. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brdr. Sørensen Murermestre Frederikssund ApS, Fjordtoften 8, 3600 Frederikssund.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	3